Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

Ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 12 658 20 11; fax: 12 658 10 81

REGON 351375886; NIP 679-25-25-795

Kraków, 08.10.2013r.

EZP-271-2/145/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szkła laboratoryjnego i odczynników chemicznych  – 4 grupy  nr sprawy: EZP-271-2/145/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 dotyczy formularza cenowego poz. 1
Czy w poz. nr 1 „Formalina 36-38% czda 1L”  Zamawiający dopuszcza zaproponowanie opakowań 5 l.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 2 dotyczy formularza cenowego poz. 6
Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie „Ksylen czda 1L” w pozycji 6 w opakowaniach 5 l
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3 dotyczy formularza cenowego poz. 10
Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie „Etylowy alkohol 99,8% czda 0,5l”  w pozycji 10 w opakowaniach 1 L. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 11.10.2013r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b

Nowy termin otwarcia ofert: 11.10.2013r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b  

Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych 
Inż. Jan Zasowski 
